

Gmina Świecie
86-100 Świecie
ul. Wojska Polskiego 124

Świecie, dnia 30 czerwca 2021 r.

OR-IN.271.8.2021

Dotyczy zamówienia publicznego pn. :**Utwardzenie placu przy izbie przyjęć Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Świeciu**

Biuletyn Zamówień Publicznych 2021/BZP00087617/01 z 18.06.2021 r.

Na podstawie art. 284 ust. 1 Prawa zamówień publicznych – ustawa z 11 września 2019 r. (Dz.U 2019, 2019 z późn. zm) – dalej w skrócie Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej treść pytań i odpowiedzi udzielnych zgodnie z art. 284 ust. 2 Pzp.

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie koloru kostki brukowej betonowej 8 cm z której należy wykonać plac.

Odpowiedź:

Kolor kostki betonowej – szary.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie że SST dot wykonania kostki granitowej zostało błędnie załączone do materiałów przetargowych.

Odpowiedź:

Omyłkowo załączono SST dot. wykonania kostki granitowej.

Pytanie nr 3

Prosimy o załączenie prawidłowej SST dot. układania kostki brukowej betonowej 8 cm.

Odpowiedź:

W załączeniu - prawidłowa SST.

z up. **BURMISTRZA**
mgr inż. Ryszard Sadowski
Kierownik Wydziału Inwestycyjnego